
 
     

 
CORSO STATI UNITI 4  •  35127 PADOVA 

TEL.: +39 049 8295611   •   FAX: +39 049 8295671   •  WEB: WWW.PD.CNR.IT   •   PEC: PROTOCOLLO.ADRPD@PEC.CNR.IT 

 
  

PROCEDURA NEGOZIATA TRAMITE RDO IN MEPA, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA B DEL 

D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., PER IL SERVIZIO DI POTATURA, CIMATURA, TAGLIO ALBERI AD 

ALTO/MEDIO FUSTO E RIQUALIFICAZIONE DELLE AREE VERDI PRESSO LA PROPRIETA’ DEL CNR-

AREA DELLA RICERCA DI PADOVA, CORSO STATI UNITI, 4 - 35127 PADOVA 

CIG: 811224003A  

CUI 80054330586202000060 

AVVISO DI INFORMAZIONE 

La procedura è rivolta esclusivamente agli operatori economici invitati sulla piattaforma MePA a 

seguito della manifestazione di interesse condotta dalla Stazione Appaltante (CNR-AdRPd). 

Premesso che in data 22.11.2019, CNR-AdRPd prot. n. 837, veniva disposto con decisione a 

contrarre l’appalto di cui all’oggetto, da espletarsi con procedura ai sensi dell’art. 36, comma 2°, 

lettera b) del D.Lgs. 50/2016 "Contratti sotto soglia", nel rispetto dei principi richiamati dall’art. 36 

medesimo, con lo strumento della RdO in MePA e veniva pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente 

l’avviso a manifestare interesse per la procedura di cui trattasi con termine ultimo 06.12.2019. 

Si informa che, trascorso il termine fissato per la presentazione delle istanze, la Stazione 

Appaltante ha ricevuto n. 38 domande di partecipazione individuate dai seguenti numeri di 

protocollo CNR-AdRPd: 

862-863-864-868-869-873-876-877-879-884-885-888-891-894-895-896-897-898-899-900-901-902-

903-904-905-911-912-913-914-915-916-917-918-919-920-921-922-923 

Tutte le istanze pervenute sono state accolte e l’elenco degli OO.EE. non sarà reso pubblico fino 

alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte. 

Dati procedura: 

 RdO MePA n. 2508653 

 Data termine richiesta chiarimenti: 06 marzo 2020 ore 18:00 

 Data ultima presentazione offerte: 10 marzo 2020 ore 18:00 

  

 Il Responsabile dell’Area della Ricerca di Padova 

Responsabile del procedimento 

dott. Eros Mariani 

 

  

 


		2020-02-25T08:14:33+0100
	Mariani Eros




